نقشه نه ساله

۲۰۲۲-۲۰۳۱

پیام های بیت العدل اعظم الهی

فهرست

- ۱- پیام ۲۵ نوامبر ۲۰۲۰ بیت العدل اعظم خطاب به بهائیان جهان
- ۲- پیام رضوان ۲۰۲۱ میلادی (۱۷۸ بدیع) خطاب به بهائیان جهان
- ۳- پیام ۲۵ نوامبر ۲۰۲۱ خطاب به یاران مجتمع در ارض اقدس به مناسبت صدمین سال صعود حضرت عبدالبهاء
- ۴- پیام ۲۷ نوامبر ۲۰۲۱ به مناسبت صدمین سال صعود حضرت عبدالبهاء
- ۵- پیام ۱ دسامبر ۲۰۲۱ خطاب به بهائیان جهان
- ۶- پیام ۳۰ دسامبر ۲۰۲۱ خطاب به کنفرانس هیئت های مشاورین قاره ای
- ۷- پیام ۱ ژانویه ۲۰۲۲ خطاب به محافل روحانی ملی
- ۸- پیام ۳ ژانویه ۲۰۲۲ خطاب به اعضای هیئت معاونت در سراسر جهان
- ۹- پیام ۴ ژانویه ۲۰۲۲ خطاب به بهائیان جهان
- ۱۰- پیام رضوان ۲۰۲۲ میلادی (۱۷۹ بدیع) خطاب به بهائیان جهان

[A Persian translation of the message of the Universal House of Justice
dated 25 November 2020 to the Bahá'ís of the world]

ترجمه‌ای از

پیام بیت العدل اعظم خطاب به بهائیان جهان
(هیئت بین‌المللی ترجمه به زبان فارسی)

۲۵ نوامبر ۲۰۲۰

ستاینندگان اسم اعظم در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

[امضا: بیت العدل اعظم]

[A Persian translation of the Rīḍvān message 2021 of the Universal House of Justice
to the Bahá'ís of the world]

ترجمه‌ای از

پیام بیت العدل اعظم خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۲۱ میلادی (۱۷۸ بدیع)

(هیئت بین‌المللی ترجمه به زبان فارسی)

ستاینندگان اسم اعظم در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

آخرین کلمات یکی از خاطره‌انگیزترین فصول تاریخ امر الهی اکنون رقم خورده است و فصل جدیدی آغاز می‌گردد. رضوان امسال اختتام سالی خارق‌العاده از یک نقشه پنج‌ساله و از یک سلسله نقشه‌هایی است که از سال ۱۹۹۶ میلادی آغاز شد.

این است ادعیه‌ای که بر زبان خواهیم آورد و آرزویی که در سینه خواهیم داشت هنگامی که امروز برای دعا به نیابت از شما در معیت مشاورین به روضه مبارکه وارد می‌شویم.

[امضا: بیت العدل اعظم]

[A Persian translation of the Riqvân message 2022 of the Universal House of Justice
to the Bahá'ís of the world]

ترجمه‌ای از

پیام بیت العدل اعظم خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۲۲ میلادی (۱۷۹ بدیع)

(هیئت بین‌المللی ترجمه به زبان فارسی)

ستاینندگان اسم اعظم در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

سالی مشحون از تدارک و تأمل و همچنین کوشش مجدّانه به پایان رسیده است، سالی که وجه امتیازش تلاش احبّاً در سراسر جهان برای گرمی داشت صدمین سال صعود حضرت عبدالبهاء از جمله اعزام نمایندگانی جهت شرکت در مراسمی ویژه برای بزرگداشت آن حضرت در ارض اقدس بود.